Деловен систем АДИНГ АД Скопје, една од водечките компании за производство, примена и пласман на хемиски материјали кои се употребуваат во градежништвото има потреба од вработување на:

ВИЛУШКАРИСТ

Работни обврски:
· Ракување и одржување на вилушкарот во исправна состојба
· Познавање на работа со компјутер
· Уредно складирање на репроматеријалите и готовиот производ
· Одржување на хигиена во магацинскиот простор на одделението за ускладиштување на готови производи
· Вршење на работни задачи во делокругот на организационата единица
· Прецизност и точност во извршувањето на работните задачи
· Придржување кон постапките и упатствата на компанијата, како и кон мерките за безбедност и заштита при работа

Потребни квалификации и вештини:
· Способност за индивидуална и тимска работа
· Способност за следење на инструкциите за работа и работни упатства
· Позитивен однос кон работата
· Претходно работно искуство ќе се смета за предност

Што нудиме:
· Вработување на определено време од 6 месеци, со можност за продолжување на истото и можност за напредување
· Стабилна и динамична работа
· Платен превоз, топол оброк

Доколку сте заинтересирани за наведената позиција и вашиот профил одговара на барањето, испратете ваша биографија (CV) електронски на: kariera@ading.com.mk

Апликациите испратете ги најдоцна до 07.03.2022. 

